

Pszczyna, .....

.....  
Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

.....  
Imię i nazwisko dziecka

**Wniosek  
o przygotowanie potraw dla dzieci z dietą**

1. W przypadku dzieci, u których stwierdzono alergię pokarmową należy dostarczyć zaświadczenie lekarskie ze wskazaniem, na co jest uczulone, celem wykluczenia alergenów z diety dziecka.
2. Tabela wykluczająca składniki pokarmowe:

Lp.	Nazwa składnika pokarmowego wywołującego reakcję alergiczną	Ewentualne składniki zamienne
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		

3. Rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do zachowania procedury:
  - 1) dostarczenia zaświadczenia lekarskiego,
  - 2) złożenie do sekretariatu żłobka wniosku o przygotowywanie posiłków pozbawionych niektórych składników pokarmowych powodujących alergię dziecka lub zastąpienie ich innymi produktami,
  - 3) przy każdej zmianie diety procedura musi odbywać się od początku.

.....  
Podpis rodzica/opiekuna prawnego